
AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE 

PER I SERVIZI ALLA PERSONA

________________________________________________________________________________________________

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERAZIONE N. 42 del 06/05/2019

OGGETTO: Attribuzione al dipendente Daniele Valerio del coordinamento del 
Servizio Risorse Umane

L’anno 2019, il giorno 06 del mese di Maggio alle ore 16:30, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia n. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono riuniti per 
deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri.

Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Federica Rivolta dell’Ufficio Amministrativo 

Presente, in qualità di Direttore, Guido Ciceri.

Alla seduta odierna risultano:

COGNOME E NOME CARICA (P) PRESENTE (A) ASSENTE

 .

MAURI PRIMO PRESIDENTE
P

 .

REGONDI SIMONA CONSIGLIERE
A

 .

AMANN STEFANO CONSIGLIERE
P

 .

SMITH MATTEO CONSIGLIERE
P

 .

PERLA MICHELE CONSIGLIERE
P

Componenti presenti:  4

Componenti assenti:  1

Il Presidente del CdA 

PRIMO MAURI

________________________________________________________________________________________________

AZIENDA SPECIALE DEI COMUNI DEL RHODENSE PER I SERVIZI ALLA PERSONA
Comuni di Arese, Cornaredo, Lainate, Nerviano, Pero, Pogliano Milanese, Pregnana Milanese, Rho, Settimo 
Milanese, Vanzago
Sede legale e sede operativa: via Dei Cornaggia, 33 - 20017 Rho (MI) 
Sito web: www.sercop.it Tel: 02 93207399     Fax: 02 93207317       P.E.C.: sercop@legalmail.it
C.F.  P.IVA: 05728560961      REA: MI-1844020



Attribuzione  al  dipendente  Daniele  Valerio  del  coordinamento  del  Servizio  Risorse
Umane

Il Direttore generale relaziona in ordine agli interventi organizzativi che negli ultimi mesi hanno
interessato i servizi “Contabilità e bilancio” e “Risorse umane” che, inizialmente afferenti ad un
unico settore, sono stati separati, pur se entrambi in capo alla Direzione Servizi di Supporto che
ne garantisce indirizzo unitario, a seguito della Deliberazione del CdA n. 25 del 4 marzo 2019.
Se da un lato la copertura del ruolo di coordinamento del servizio “Contabilità e bilancio” era
prevista  sin  dalla  suddetta  Deliberazione,  emerge  l’esigenza  di  garantire  una  figura  di
coordinamento per il servizio “Risorse Umane”. Dopo l’analisi delle risorse disponibili in Azienda
il Direttore generale propone la nomina quale coordinatore del servizio “Risorse Umane” del
dipendente  Daniele  Valerio,  assunto  in  SER.CO.P.  a  tempo determinato  con  scadenza  10
maggio  2020,  con  contratto  a  tempo  parziale  e  inquadramento  D1  –  istruttore  direttivo
amministrativo.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

 sentita la relazione del Direttore generale;
 condivise e fatte proprie le argomentazioni di cui in premessa;
 visto il Regolamento organizzativo aziendale, approvato con Deliberazione del CdA n.

24 del 4 marzo 2019;
 visto il Piano Programma 2019-2021, approvato dall’Assemblea dei Soci il 14 febbraio

2019;
 accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 lettera d)

dello Statuto;
 con voti unanimi, espressi per alzata di mano;

DELIBERA

1) Di prendere atto e dare parere positivo ai sensi degli artt. 6 e 11 del Regolamento di
Organizzazione,  alla  proposta  del  Direttore  generale  di  attribuzione  del  ruolo  di
coordinatore del servizio “Risorse Umane” al dipendente Daniele Valerio;

2) Di dare mandato al Direttore generale per l’attuazione delle disposizioni contenute ai
precedenti punti;

3) Di prendere atto che da tale nomina non deriveranno oneri aggiuntivi per SER.CO.P.
rispetto al budget 2019 e triennale.


